INDICAÇÃO Nº. 028/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente:
 Vereador Paulo Matia Heinz

 O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o art.161, § 1º, da Resolução 01/2009, (Regimento Interno),
dessa Egrégia Casa Legislativa, encaminha a Vossa Excelência a seguinte
Indicação:

Súmula: Sobre Medida de Interesse Público

Indicação: Requer indicar ao Chefe do Executivo, Sr. Prefeito, a construção de
calçamento no Distrito da Vista Alegre do “Bar do Baschera até a Igreja”.

     Justificativa

A Indicação objetiva atender a reivindicação dos moradores residentes na

referida localidade, uma vez que, estas melhorias na infra-estrutura, trará mais

comodidade as pessoas que precisam transitar nesta estrada.

Portanto, solicito uma especial atenção de Vossa Excelência com sua
equipe de governo no atendimento ao requestado.

VEREADOR: JAIR FORMAIO    VEREADOR: NÉLIO JOSÉ PALUDO

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques,
Estado do Paraná, em 03 de abril de 2017.